



# GMINA I MIASTO LWÓWEK ŚLĄSKI

Al. Wojska Polskiego 25 A 59-600 Lwówek Śląski

tel. 75 6477888 fax. 75 6477889

email: [urząd@lwowekslaski.pl](mailto:urząd@lwowekslaski.pl), [www.lwowekslaski.pl](http://www.lwowekslaski.pl)



DOLNOŚLĄSKI  
KLUCZ SUKCESU

K R Y S Z T A Ł  
PRZETARGÓW  
PUBLICZNYCH  
2011



IN.271.96.2021.AM/4

Lwówek Śląski, dnia 16.12.2021 r.

## **Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na realizację zadania pn. „Rozbudowa systemu monitoringu na terenie miasta Lwówek Śląski”.**

Zamawiający na podstawie pkt. 5.1. zaproszenia do złożenia oferty nr IN.271.96.2021.AM z dnia 14.12.2021 r. odpowiada na pytania Oferentów w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czyją własnością są słupy i lampy uliczne na których mają być zainstalowane kamery.

Odpowiedź 1:

Słupy i lampy uliczne, na których przewidziano montaż kamer są własnością Gminy i Miasta Lwówek Śląski.

Pytanie 2:

Jeśli nie są własnością Inwestora, to czy Inwestor posiada uzgodnienie z Właścicielem o instalacji urządzeń monitoringu?

Odpowiedź 2:

Nie dotyczy w związku z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 3:

Czy jako Wykonawca mamy przyjąć że na tych w/w słupach napięcie zasilania 230V do urządzeń monitoringu będzie pobierane z tych latarni i czy będzie dostępne 24 godziny na dobę czy też tylko w czasie gdy lampy będą włączone?

Odpowiedź 3:

Urządzenia monitoringu mają być zasilane z lamp. Zasilanie po stronie Wykonawcy. W tym celu z lamp należy wydzielić 1 fazę, która będzie działać całą dobę.

Pytanie 4:

W wymaganych parametrach kamer podano że są to kamery typu bullet a ich zoom optyczny ma być x25. Czy Zamawiający potwierdza te dwa parametry? Nie znaleźliśmy kamer stałopozycyjnych typu bullet z zoomem optycznym tak dużym. Ewentualnie prosimy o podane wymaganych ogniskowych obiektywu.

Odpowiedź 4:

W piśmie nr IN.271.96.2021.AM/3 z dnia 15.12.2021 r. zmieniającym treść zapisów zapytania ofertowego wyjaśniono, iż w zapisach dotyczących parametrów kamer wkradł się błąd. Zoom x25 nie jest wymagany.

Pytanie 5:

Czy 3 zdewastowane kamery mają spełniać te same wymagania jak 9 nowych kamer?

Odpowiedź 5:

Tak. Zdewastowane 3 kamery do odtworzenia punktów kamerowych muszą spełniać takie same wymagania jak 9 pozostałych kamer do rozbudowy monitoringu.

Pytanie 6:

Wykonawca ma w oferowanej cenie zapewnić konserwację sprzętu przy okresie gwarancji 60 miesięcy. Pytanie: czy czyszczenie optyki kamer wchodzi w zakres konserwacji urządzeń, a jeśli tak to z jaką częstotliwością Inwestor wymaga czyszczenia optyki kamer?

Odpowiedź 6:

Czyszczenie optyki kamer wchodzi w zakres konserwacji. Zamawiający przewiduje czyszczenie optyki kamer w razie potrzeby jednak nie więcej niż 4 razy w roku.

Pytanie 7:

Czy istniejący system monitoringu który ma podlegać rozbudowie jest obecnie objęty gwarancją i konserwacją i jeśli tak to do kiedy i kto jest gwarantem?

Odpowiedź 7:

Na istniejący system monitoringu okres gwarancji i jednocześnie konserwacji zakończył się dnia 7 grudnia br.

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert, w związku z czym zmienia się treść zaproszenia do złożenia oferty w sposób następujący:

Jest:

„ 6. Termin, miejsce i forma składania ofert:

6.1. Termin złożenia oferty: 17.12.2021 r., godz. 13:00.

(...)

7. Termin i miejsce otwarcia ofert:

7.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2021r. o godzinie 13:15 na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/lwoweyslaski>. ”

**Winno być:**

„ 6. Termin, miejsce i forma składania ofert:

6.1. Termin złożenia oferty: **20.12.2021 r., godz. 10:00.**

(...)

7. Termin i miejsce otwarcia ofert:

7.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.12.2021r. o godzinie 10:15** na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/lwoweyslaski>. ”

Sprawę prowadzi:

Anna Mazur, kontakt za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl>